Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Rua: Dr. Antônio Lourenço Pereira Lima, 2760 – Bairro: Embratel, Porto Velho/RO - CEP: 76.820-108.
Fone 3211-8148, CNPJ N°. 34.481.804/0001-71 – www.ipam.ro.gov.br

e-mail: cpl@ipam.ro.gov.br

COMUNICADO

A PREGOEIRA do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho - IPAM, nomeada através da Portaria nº. 094 e 234 de 2016,
publicada no DOM n. 5.167 de 14.03.2016 e 5.232 de 22.06.2016, respectivamente, torna
público a alteração da Portaria que designa os servidores que compõem as equipes que
atuam no certame como de pregoeiro e equipe de apoio das Licitações do Instituto de
Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho - IPAM, passando a
vigorar a Portaria nº. 234/2016/IPAM de 13 de junho de 2016, publicada no Diário
Oficial do Município nº. 5.232 de 22.06.2016, ressaltando que a equipe nomeada para
continuidade deste Pregão Eletrônico nº. 003/2016/IPAM (Licitações-e nº. 623981) é a
Equipe nº. 011, composta pela servidora Janíni França Tibes como Pregoeira.

Atenciosamente,

Porto Velho - RO, 23 de junho de 2016.

JANÍNI FRANÇA TIBES
Pregoeira - IPAM/RO

1

EQUIPE 01 PREGOEIRO Janíni França Tibes
1º MEMBRO Caroline Assunção Cardoso
2º MEMBRO Sergio Mota de Morais
3º MEMBRO Aderly Viana de Oliveira Franco